АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района
Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новосельцево

29.03.2024г. № 33

О введении временного ограничения движения транспортных средств по дорогам общего пользования местного значения Новосельцевского сельского поселения Парабельского района Томской области  в весенний период 2024 года

В соответствии с частью 2.1 статьи 30  Федерального Закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период возникновения неблагоприятных природно-климатических условий в весенний период, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  МО «Новосельцевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести с 01 апреля 2024 года по 15 мая 2024 года включительно временное ограничение движения транспортных средств (с грузом или без груза) следующих по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Новосельцевского сельского поселения Парабельского района Томской области  путем установки дорожных знаков 3,11 «Ограничение массы» (приложение № 1).
2. Установить предельно допустимую общую массу транспортного средства (с грузом или без груза), осуществляющего движение по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Новосельцевского сельского поселения Парабельского района  Томской области –  10 тонн.
3. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение Парабельского района Томской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
5. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения					              		А.В.Батурина

Батурина Анастасия Владимировна
8 (38 252) 3 62 08
Рассылка:
Администрация		- 2
Батурина А.В.		- 1
Приложение
к постановлению администрации
Новосельцевского сельского поселения
                                                                                                                     от  29.03.2024г.  №  33

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных  дорог общего пользования, по которым введено временное ограничение движения

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Тип покрытия
	Протяженность (км)
	Примечание

	1.
	д.Малое Нестерово, ул.Трудовая
	грав.
	1,363

	2.
	с.Новосельцево, ул.Шишкова
	грав.
	1,625

	3.
	д.Нижняя Чигара, ул.Красноармейская
	грав.
	2,315

	4.
	Автомобильная дорога подъезд к д. Малое Нестерово
	грав.
	2,85

Заместитель Главы поселения–
Управляющий делами						М.П.Корлякова